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Tirane/Finalizohet operacioni i koduar “Rrjeti’, per goditjen e nje grupi kriminal ge shiste arme zjarri, lende plasese dhe

municion, ne Tirane. .
Arkiva

Operacioni i finalizuar nga Komisariati Nr. 4, si rezultat i njé hetimi me metoda proaktive, né drejtimin e Prokurorisé sé
Tiranes. [Seiect Month v\

Vihen ne pranga 4 shtetas dhe shpallen ne kerkim 2 te tjere.

Sekuestrohen 7 armeé zjarri, municion luftarak dhe sende té tjera qé do t'i shérbejné hetimit.
Linge
o4 Gjaté te gjithé periudhés hetimore dhe aksioneve policore, me objektiv goditjen e veprimtarisé kriminale té kétij

grupi, ne total, janeé vene ne pranga 9 shtetas, si dhe jane sekuestruar 17 arme zjarri, 4 kallepe lenae plasese, sasi e

> Arkiva

madhe municioni, 4 automjete dhe 13 celulare.

Akademia e Sigurise
Ne vijim Kketij hetimi, si dhe né kuader te operacionit "Rrjeti’, sherbimet e Komisariatit té Policisé Nr. 4 ekzekutuan °

urdhrat e Prokurorise se Tiranes, per ndalimin e shtetasve M. V,, 35 vjeg, E. M., 25 vjeg, F. Z., 29 vjec dhe K. B., 32 vjec. > Ministria e Brendshme

Me tej, u shpallen ne kerkim shtetasit K. V,, 21 vje¢c dhe B. A, 28 vjec. N - - |
Agjencia e Mbikegyrjes Policore

Nga hetimet dyshohet se 6 shtetasit e identifikuar gjaté operacionit “Rrjeti’, s€ bashku me shtetasit e arrestuar me > nterpol

pare, D. J., F. G, U. M., L. M. dhe K. M., te organizuar si grup, kane siguruar dhe kane shitur neé zona té ndryshme te

kryegytetit, arme zjarri, Iendé plasése dhe municion luftarak. > Europo

5 A
6 shtetasve iu gjeten dhe iu sekuestruan me cilésiné e proveés materiale, 7 armé zjarri (4 pistoleta dhe 3 automatike), Misioni PAMECA V

municion luftarak dhe sende té tjera gé do ti shérbejné hetimit, i cili vijon pér té identifikuar shtetas té tjere te >  SCPA

perfshiré né grup, si dhe pér té dokumentuar plotésisht veprimtariné kriminale té grupit.
Projekti Trivalent

Gjithashtu, vijon puna per kapjen e shtetasve te shpallur ne kerkim.
Materialet procedurale iu referuan Prokurorisg, pér veprime té€ métejshme.
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Q‘ﬁ Tirané/Finalizohet operacioni i koduar “Rrjeti”
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Watch on (@ YouTube

4 Policia e Shtetit/Finalizohet operacioni i koduar “Fast”, kapet 1 shtetas i kérkuar nga Spanja

Rezultatet kryesore té strukturave policore né vend dhe ngjarjet e ndodhura gjaté 24 oréve té fundit »

Policia e Shtetit. / | e ColorNews |- - Werel WordPress




